
Contact
TRANSDEV SÉNART

Av. René Cassin 
77127 Lieusaint
Tél. : 09 70 83 77 00
www.transdev-idf.com
www.iledefrance-mobilites.fr

Horaires valables du 1er Septembre 2022 au 9 juillet 2023

Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Cette ligne ne fonctionne pas en vacances scolaires et les samedis, dimanches et jours fériés 

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENT
SC Période scolaireLàV Lundi à Vendredi

Me Mercredi

LMJV Lundi Mardi Jeudi Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

SAVIGNY-LE-TEMPLE - MÉDIATHÈQUE       VOISENON - COLLÈGE NAZARETH62B

Période de fonctionnement SC SC

Jours de fonctionnement LàV LàV

SAVIGNY-LE-TEMPLE Médiathèque 07:40 07:40

Cimetière 07:42 07:42

Sidonie Talabot 07:43 07:43

Fontaine Ronde 07:44 07:44

Champlatreux 07:45 07:45

CESSON Gare de Cesson 07:46 07:46

Route de St Leu 07:48 07:48

VERT-SAINT-DENIS Bréviande 07:49 07:49

Les Roches 07:50 07:50

Eglise 07:51 07:51

Jean Rostand 07:53 07:53

Hautes Billes 07:55 07:55

Jean Monnet Anna Lindh 07:57 07:57

VOISENON Collège Nazareth 08:10 08:10

Période de fonctionnement SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me LMJV LMJV

VOISENON Collège Nazareth 12:15 12:15 16:45 16:45

VERT-SAINT-DENIS Jean Monnet Anna Lindh 12:23 12:23 16:53 16:53

Hautes Billes 12:25 12:25 16:55 16:55

Jean Rostand 12:26 12:26 16:56 16:56

Eglise 12:28 12:28 16:58 16:58

Les Roches 12:30 12:30 17:00 17:00

Bréviande 12:31 12:31 17:01 17:01

CESSON Route de St Leu 12:32 12:32 17:02 17:02

Gare de Cesson 12:35 12:35 17:05 17:05

SAVIGNY-LE-TEMPLE Champlatreux 12:37 12:37 17:07 17:07

Fontaine Ronde 12:39 12:39 17:09 17:09

Sidonie Talabot 12:40 12:40 17:10 17:10

Place de l'Eglise 12:41 12:41 17:11 17:11

Cimetière 12:42 12:42 17:12 17:12

Médiathèque 12:45 12:45 17:15 17:15

Du lundi au vendredi Du lundi au vendredi


